Quinimum ad nostra usque tempora, constat, ex Indicis historiis, que hac tempestate noscuntur innentes, quam absurdis, immundis, horribilis rebus misceri sibi dicata sacrificia diabolus imperaret. Sicut enim modo Domini præceptum est, ut qui eius domum id est Ecclesiæ per baptismum ingrediuntur, ut & Sacerdotes, & Episcopi sui ministri, innungantur, nec non & concrecentur Deo sancto, expreflo de purissimis, mundissimis & salutiferis olivis, & odoribus. *Bitteron. Baptiz. de Lanuza Tom. II.*

tissimo pariter balsamo; sin illiter & diabolus, Dei simia, præceperat ut qui se eius dicabat cultui, sacerdotes inferiores & superiores vnguentur oleo de foedissimis, immundi, maximeque venenosis serpentibus eliquato, bufonibus, draconibus, araneis, centipedibus, millenis muscis: quibus fuse Acosta qui regiones illas perlustravit.

Quæ non audimus, non intelligimus in ipsis processibus, quos intendit S. Officium alijque iudices magis & maleficiis quæ, inquam ab illis immundus ille reposat spiritus, ut illos in cultum suum fuscipit conseruatiq[ue] præstigiatores? Auditu horrendi sunt, & quæ ut ipsa patitur imaginatio, tunc illis offert sub figura capri spurcium, &c. adorandum. Hinc dñe, quas ille sit, quæ illius sunt qualimes, qui fecerunt multitudine muscarum aduolantum se coli possesse gloriosatus, in terram ut Deus muscularum vocari dignaretur, qui non nisi inter spurias forde que vixit, illasq[ue] in servis suis videri præcipiat. Deinde & Deus musca vocabatur. (inquit D. Hier.) hoc enim significat Beelzebub, quod od Sepuerginga interpretes expellerunt, qui ubi Hebrews habet *Beelzebub*, legunt ex Graeco *Deus musca*. n[on]c enim modò congruit hoc nomen diabolus. P[ro]simor quia ferdatus est: *Musca autem dicitur proper immunditiam*, & omnia inquinat quoquaque duolat sicut musca, de qua sic Scripturus S. Musca morientes perdunt suavitatem un. 10. 10. gueni. Si lancem habetas conditum oppletam, catarque musca in illam, pariet tibi muscularum. Cum ergo sit anima tua vas pretiosum, & Dei palato cibus gratissimus, si per culpam in illam incedat diabolus, inficit omnia.

Secundò proprium scribitur musca, esse impudentiam, quæ mordere, & pungere numquam desistat, vulsum sole venustiore imperit, & oculos vino pulchritores molestat, & vix ea hac expuleris, quin illac denudo remanet: quod si musculari abegens, quam primam, contines manus, adest illic, & ferit acutius vbi te vulneris dolor exerciat. Tale agnosce diabolus, qui numquam oppingente ceflat, semel bis, tertio, edit preterit, ut videat quadam animi passione laborantem. Si hoc igitur perpetuum sit eius studiu[m], circa propensionem, si numquam anima cesseret opugnare aut arma depona, numquā tibi intermittendū quin semper & accidētē repellas: & pungentem cicias gratia musculario. Ne quæ sozqua peccata confessus es & iā à te repulsum esse longius arbitraris, tua cesseret diligentia, feruorque te pescari vix enim à pedibus confessarij